



Sushi Meal Kit 315g

Märke : Blue Dragon

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 1x315g

Ett suveränt kit för dig som vill göra sin egen sushi hemma. Innehåller bambumatta, ätpinnar, sushi nori (sjögräsark), wasabi, sushi su (risvinägerblandning), soya och sushiris. Sushiriset är packat i "boil-in-bag" påsar för att underlätta tillagningen ytterligare.

Ingredienser

Ingredienser: Ris (2 x 125g), sushi su vinäger/vineddike (23,1ml) [socker/sukker, risvinäger/risvineddike, salt, vatten/vand, sake], sojasås/soyasaus (2 x 8,4ml) (vatten/vand, avfettade sojaböner, soyabønner, rostat/ristet vete/hvede/hvete, salt, alkohol], torkat/tørret sjögräs/tang (10,4g), wasabipasta (2 x 2,6g) [pepparrot/peberrod (37%), fuktighetsbevarande medel/middel (sorbitolsirap), solrosolja/solsikkeolie, vatten/vand, salt, wasabipulver (2,3%), senapsextrakt/sennepsekstrakt, surhetsreglerande medel/middel (citronsyra), gurkmeja, färgämne/farvestof (briljant/brilliant blå FCF)].

Rekomenderad förvaring

min.temp °C, max.temp °C

Näringsinnehåll (per 100g)

Energi	1482 kj
Energi	349 kcal
Fett	0,8 g
Varav mättat fett	0,4 g
Kolhydrat	78,3 g
Varav sockerarter	0,3 g
Protein	6,7 g
Salt	0,03 g
Energi	611 kj
Energi	144 kcal
Fett	0 g
Varav mättat fett	0 g
Kolhydrat	35,8 g
Varav sockerarter	35,8 g
Protein	0,1 g
Salt	8,46 g
Energi	263 kj
Energi	63 kcal
Fett	0 g
Varav mättat fett	0 g
Kolhydrat	9 g
Varav sockerarter	2,4 g
Protein	6,8 g
Salt	11,6 g
Energi	1484 g
Energi	349 kcal
Varav mättat fett	0 g
Kolhydrat	41 g
Varav sockerarter	6,2 g

Protein	46,1 g
Salt	1,48 g
Energi	1072 kj
Energi	257 kcal
Fett	9,2 g
Varav mättat fett	2,9 g
Kolhydrat	39,2 g
Varav sockerarter	8,2 g
Protein	3,8 g
Salt	5,83 g

Allergener

Sojaböner	Ja
Senap	Ja